
P

IIT/05Q7 BTJČOVICE MOST 0507-1

Číslo smlouvy
Číslo dodatku
Číslo dodatku
Číslo dodatku
Číslo áodatku
Ev. číslo:

objednatele: 873/2018
č. 1 objednatele: 751/2019
č. 2 objednatele: 894/2019
č. 3 objednatele: 1443/2019
č. 4 objednatele: 741/2020

Číslo smlouvy Zhotovitele

Dodatek Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO
·ľjII0507 bučovice most 050 7-1

Objednatel

. Správa a údržba silnic .Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žeroiínovo náměstí 449/3, 602 00 Bino . IČO: 709 32 581
zapsaná v OR u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Ing. 7deňkeni Komůrkou,-ředitelem -

a
Zhotovitel

STRABAG a.s.

sídlem 'Kačírkova 982/4, JinoniCe 158 00 Praha 5 · IČO: 608 38 744
zapsaná v OR.u Krajsk'ého soudu v Praze SP. m. B 7634
zamupený

I.
Objednatel a zhotovitel se'v souladň s ČI. XVI. odst. 6. smlouvy o dílo uzavřené dne 17. 9. 2018 ve znění dodatku č. l ze dne
7. 8. 2019, dodatku č. 2 ze dne 27. 8. 2019 a dMatku č. 3 ze dne 12. 12. 2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto dodatku
č.4.

Zdůvodnění

· Změna technologie dilatačního mostního závěru. Původně .navržený EMZ' š. 300 mm není vzhledem k navržené
' rámové konstrukc'i moStu nutný, tudíž bude použita řezaná spára v krytu vozovky vyplněná asfaltovou zálivkou.

II.

Obě smluvní sumy se tímto dodatkem č. 4 dohodly na změně Cl. VIL odst. 1, sinlouvy, který se mění a nově zrií:

l. Cena díla:

Cena DÍLA BEZ DPH 11.165.356,07 KČ

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají' v platnosti,

Dodatek č. 4, který je nedi1nou součástí smlouvyb je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a kaŽdá
ze smluvních stran oMrZí l vyhotovení.

Tento dodatek č. 4 je uzavřen dnem podpisu drúhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Strana 1 (celkem 3)



III/0507 BUČOVICE MOST 0507-1

Dodatek č. 4 podléhá uveřéjnění v registru smluv dle záko'na Č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někteíých
smluv, uveřejňóvání'těchto smluv a o registru mluv (zákon o registru smluv), v plainém znění. Smluvní strany se dohodiy,
že dodatek Č. 4 bude.uveřejněn objednatelem.
Nedílnou součástí tohoto dodatku č.· 4 je příloha č. l - Vyčíslené méněpráce'.

V Brně, dne V Brně, ,in, 2 "07- 2020

STRABAG áš. Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

Správa a údržba silnic jihomoravského kraj%
příspěvková organizace kraje

STRABAG a.s.
"Uf í· '"' ' ' ·' -'- '. - '"' " "' '-
'..T S·· '

Al .' .: ·i·.

: ; r

; ..: . :

Strana 2 (celkem 3)



III/0507 BUČOVICE MOST 0507-1

PŘÍLOHA Č. 2 - Vyčíslené MÉNĚPRÁCE

;
l

i

l

l

l

Strana 3 (celkem 3 )



F

l'

Ĺ
Prqjekt' III/0507 BuČovice most 0507-1

RozpoČet dÍ± dodatku č. 2 Rozpočet d1= dodatku č. 3 Ro::počet dle dodatku Č. 4
L Rekapitulace stavby - stavební náklady Nabídkový rutp0čet Nabídkový ímpočd Nový rozpočet Nový rozpoČet Nový rozpočet Nový rozPočet Méněpráce Nový rozpočet Nový rwpoČct

bez DPH vČetnč DPH bez DPH včetně DPH bez DPH vČetně"DPH bezDpH bezDPH vČetně DPH
objekt Popis

SO 000 Bourání stávajících koastrukcí l 144 143,24 l 384 413,32 l 144 143,24 I 384 413,32 l 144 143,24 l 384 413,32 I 144 .143,24 l 384 413,32
SO 201 MosE ev.č. 0507-1 g 027 268,79 10 922 995,24 9 027 268,79 ID 922 995,24 9 027 268,79 10 922 995,24 -156 492,00 8 870 776,79 10 733 639,92
SO 301 Přeložka vodovodní přípojky 81 857,43 99 047,49 138 218,00 167 243,78 138 218,00 167 243,78 . 138-218,00 167 243,78
SO 402 VIVO Connection, sdělovací kabel 70 m;oo 85 319,52 70 512,00 85 319,52 70 512,00 85 319,52 70 512,00 85 319,52
SO 404 TS Bučovic% veřejné osvětlení 35 54(),0Q 43 003,40 35 540,00 43 003,40 35 540,0{) 43 003,40 35 540,00 43 003,40
SO 901 Úprava objízdné trasy 450 349,72 544 923,16 - 450 349,72 ' 544 923,16 513 970,04 621 903,75 513 970,04 621 903,75

Stavba celkem- stavebM nákladý celkem · 10 809. 671,18 13 079 702,13 10 866 031,75 13 147 898,42 .10 929 652,07 13 224 8'79,QO -156492,00 10 773 16ódŇ7. ".:':"

n. Rekapitulace stavby - ostatní & vedlejší náklady NabIdkový rozpoČet Mbídkový rozpoČet Nový "OQ0Čét Nový rozpoČet Nový rozpočet Nový rozpočet Méněpráce Nový ·ozpočet Nový rozpoČet
bezDPH včetně DPH bez DPH vČetně DPH bez DPH " včetně DPH hezDPH bez DPH včetně DPH

Popis

Ostatní náklady . 192 283,00 232 662,43 192 283,00 232 662,43 192 283,00 232 662,43 " ' 192 283,00 232 662,43
Vedlejší uákjady 199 913,00 241 894,73 199 913.00 241 894.73 199 9]3,00 241 894,73 199 913,00 ' 241 894,73

Ostatní a vedlejší náklady celkem "' .'...' ',·', '392: i%,OO 474 557,16 392 196,00 474 557,16 392 196,00 474 557,16 0,00 392 196,00 474 557,16

Nabídkový rozpočet Nabídkový rozpoČet Nový rozpoČeC N"oYý růzpočeE Nový rwµočet Nový rozpočet Méuěpráce Nový rozpoČet Nnvý rozpuČet
Rekapitulace stavby souhrn - bezDPEř včetnČ DPH bez DPH vřetně DPH bez DPH vČetně DPH bez I)I'L1 bet DPH vČetně DPH

Finanční náklady proiektu celkem "' .·'· 11'20] %7,18 13 554 259,29 11 258 227,75 13 622 455,58 11 321 848,07 13 699 436,16 -156 492,00 11 165 356,07 13 510 080,84

l

!

. "



..'. ..'· :;j
.' .- . .'.A'

; :-
.'.. ·:.g

,....;',1

' !
C .."j;.

Aspe Finna: STRABAG a.s. -
PřAoha k formL!láři pro oceněni nabídW

% .

Stavba
člslo a název SO
Čislo a názév ŕo@očtu:

1II/0507
C201
1

Bučovice - most cv. č, 0507-1
Most ev. Č. 0507-1 - MÉNĚPRÁCE
Základnf rozpočet CŮ 2018 (DSPIPDPS)

PQř, Kód Vařianta Název pOložky . jednotka _ Počet CENA
č.poI. pobžký pdožký , ,, . jednotek ednotková celkem

1 2 j 3 i 4 5 6 7 , 8
9 Ostatní konstrukce a práce

MOSTNÍ ZÁVĚRY ELASTICKÉ PRŮŘEZŮ DO 0,034M2 " _M " -"" 18:QOO 8 694,00 - 156 492,00
134 93164 (SQ 201) EMZ Š.30DMM - tL130 MM (pouze ve vozovce}

,VUíZ!!: :: . ".:"""""'":':.' '·; ':-',.·,.-', .'.,',:·"·; t.:,%:

-: .·:' "bXFá!" g %9í e' Z%?}j,%Er2'>žzí""Č!·"""·'F"j.""""""4'":'"%}'5:4$G'45i®'


